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RAPPORTO DI PROVA
FIBRE NET S.R.L
83862 /2 VIA ZANUSSI, 311

33100 UDINE (UD)
ITALY
Ricevimento campione: 19-07-07

Esecuzione prova: 19-07-07
Emissione rapporto: 06-09-07
Denominaz.campione: R1 VIN - RETE PRFV - VERDE

Ciclo di esposizione al calore, al freddo e all' umidita - UNI EN ISO 9142/04

Ciclo: D3

Modalita:

La prova viene eseguita mantenendo il campione all'interno di una camera climatica con ventilazione
forzata, alle seguenti condizioni:

- 15 ore alla temperatura di 4042 °C con umidita relativa del 90+3%

- la temperatura viene portata a -20+3°C in un tempo di 60 min, e mantenuta per 2 ore

- la temperatura viene portata a 70+3°C e 50+5% u.r. in un tempo di 60 min, e mantenuta per 4 ore

- la temperatura viene portata a 40+3°C in un tempo di 60 min

Risultati della prova:

Ne cicli Osservazioni

21 al termine della prova non si riscontrano difetti

La denominggzi lla dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione
solo esso. i i o alterazioni non sono ammesse. |l rapporto di prova non pud essere riprodotto pdrzialmente. Salvo
diversa indicazione, il campionarfiento & stato effettuato dal cliente.
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